ПРОЕКТ

[image: image002]
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальный
правовой акт

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 06.08.2013 № 2774 «О перечне муниципальных программ Октябрьского района»:
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                от 30.10.2013 № 3911 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Октябрьском    районе на 2014 – 2016 годы»:
1.1. В заголовке и по всему тексту постановления слова «2014 – 2016 годы» заменить словами «2014 – 2020 годы».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.

Глава администрации Октябрьского района 	                                               А.П. Куташова

image1.jpeg